

**BS Trading Aarhus ApS**  
**Ole Rømers Gade 92, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 43 11 17 28**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Thomas Brinck Vinkler  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 6. marts - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

BS Trading Aarhus ApS  
Ole Rømers Gade 92  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 11 17 28

Regnskabsår: 6. marts - 31. december

**Direktion**

Karen Bilø Vinkler, Adm. direktør  
Thomas Brinck Vinkler, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.218 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.421 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	6/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.218</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-26.421</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.421</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-26.421
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.421</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	82.972
Varebeholdninger i alt	<u>82.972</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.090
Periodeafgrænsningsposter	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>9.090</u>
Likvide beholdninger	<u>31.803</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>123.865</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>123.865</b></u>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-26.421</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.899
Anden gæld	<u>98.387</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.286</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.286</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>123.865</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-26.421</u>	<u>-26.421</u>
	<u>40.000</u>	<u>-26.421</u>	<u>13.579</u>

**Noter**

---

	6/3 2022 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>203</u>
	<u><b>203</b></u>
<b>2. Eventualposter</b>	
<b>Eventualaktiver</b>	
Selskabet har et ikke opført skatteaktiv på tkr. 6.	
